ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA DE PEDRA PRETA

SECRETARIA DE CULTURA

09033
PRESTAÇÃO DE CONTAS '

Eu, Hernane Carneiro Gomes, Secretário Interino de Cultura Esporte e Lazer, tendo recebido

através do Empenho 2568/2019 de 11 de junho de 2019, o valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) de

Suprimento de Fundo para prestação de serviços da Secretaria de Cultura Esp. Lazer. Venho pelo presente e

em tempo hábil, apresentar a devida prestação de contas.

PRESTADOR DE SERVIÇO CNPJ DOCUMENTO FISCAL
TIPO N.º ' VALOR

GREISON DE OLIVEIRA MELO 33.331.405l0001-61 NF 14 , R$ 225,00

[...]

SOLICITA SUPRIMENTO DE FUNDO DA PRESTACAO DE SERVIÇOS, NO VALOR DE 500,00 (UM MIL E QUINHENTOS
REAIS), PARA SEREM UTILIZADOS NESTA SECRETARIA.

ITEM QTD ESPECÍFICA ÇAD VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL
1 1.00 SUPRIMENTO DE FUNDO 1.500.00 1.500.00

Lººª? ªº E""Éªª. - Total Retenções: 0,00 Total Empenho: 1.500,00
Valor por Extensa: um mil quinhentos reais

Empenhado por: .
Conferldo por:

Valeria Paiva de Souza

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

JUVENAL PEREIRA BRITO RICARDO MOREIRA DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

ID
: 52538636/109

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site:

[...]

CINQUENTA REAIS) PARA O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO - HERNANE C
DO CONSERTO DE MÁQUINA DE ASSNAR CARTEIRA DE TRABALHO MODELO T-ÍTEM QTD ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

1 LOU SUPRIMENTO DE FUNDO 2.450,00 2.450,00

Lºcªl de Entrega Total Retenções: 0,00 Total Em penho: 2.450,00
Valor por Extensa: dois mil quatrocentos e cinquenta reais

Empenhado por: cºnferido por:

Edivan Borges Muniz

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

RICARDO MOREIRA DE OLIVEIRAJUVENAL PEREIRA BRITO
CONTADOR

Ordenador da Despesa

ID
: 52538636/130

Recebí(emos) de SETE COMERCIO E SERVICOS LTDA. os produto(s) consiante(S) da Nota Fiscal EIeIrõnica Indicada ao lado.